

Item	Unid.	Quant	Descrição	valor	total
01	400	kg	Carne moída	19,29	7.716,00
02	800	KG	Carne bovina	21,99	17.592,00
03	10	EMB.	Milho	31,95	319,50
05	190	UNID	Vinagre de vinho tinto	4,15	788,50
06	20	UNID	Gás P45	393,84	7.876,80
07	50	UNID	Água sanitária 5 litros	10,49	524,50
08	80	EMB	Creme de Leite, teor de gordura até 20% UHT	3,79	303,20
09	60	PCT	Batata Palha – Embalagem de 01 kg	34,50	2.070,00
10	25	PCT	Pudim sabores – pacote 01kg	5,95	148,75
11	15	KG	Bacon Manta 01kg	35,99	539,85
12	20	PCT	Colorau – pct 500gr	8,40	168,00
04	400	und	oleo	7,53	3.012,00
					41.059,10

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 01/2025

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

Proposta readequada



Documento assinado digitalmente

ALBERTO JOAQUIM DA SILVA

Data: 04/02/2025 09:41:16-0300

Verifique em <https://validar.it.gov.br>